
％

（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

契 約 業 者 名 （株）ハサマ事務機

契約業者の住所 登米市迫町佐沼字大網７１－２

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

後期高齢者医療広域連合システム接続用端末等購入

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

登米市役所（国保年金課、税務課及び各総合支所）

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

物品購入

工 事 の 概 要 専用端末等購入　各11台
ノートパソコン
ディスプレイ
キーボード
マウス
付属品　一式
既存パソコン等廃棄

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年9月2日 から 令和7年3月10日

落 札 率 91.80

契 約 金 額 6,930,000 円



円

円

整
理
番

号

1

2

3 ○

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

後期高齢者医療広域連合システム接続用端末等購
入

令和6年8月29日
（郵送又は窓口持参によ
る入札） 6,863,000

施行（納入）場所 執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

件　　　　　　名 入札執行日時 　予定価格（税抜）

登米市役所（国保年金課、税務課及び各総合支所） 契約検査室長　冨士原 -

指　　名　　業　　者 第　１　回 第　２　回 第　３　回 随意契約
備　　考

商　号　又　は　名　称

（有）川内事務機 6,500,000

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）

（株）ヤマサ 7,280,000

佐藤荒物店 辞退

（株）ハサマ事務機 6,300,000 落札

（有）角長商店 7,290,000

コバヤシ電子文具 入札書不着

（株）カワウチ 辞退

（株）ミヤギ電機 辞退

（有）五島電機 辞退

（株）スエナガ 7,800,000

（株）佐々木電業 辞退

（株）たけやま 7,200,000

（有）アシストビジネス 入札書不着

芳賀電気サービス 辞退


