

指名競争入札の公表

1. 入札結果

入札調書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内の登録業者を選定

2. 契約内容

契約業者名	(株)ハサマ事務機
契約業者の住所	登米市迫町佐沼字大網71-2
工事の名称 (件名)	後期高齢者医療広域連合システム接続用端末等購入
工事の場所 (施行(納入)場所)	登米市役所(国保年金課、税務課及び各総合支所)
工事の種別・等級 (種別)	物品購入
工事の概要 (業務の概要)	専用端末等購入 各11台 ノートパソコン ディスプレイ キーボード マウス 付属品 一式 既存パソコン等廃棄
工定期 (履行期間)	令和6年9月2日 から 令和7年3月10日
落札率	91.80 %
契約金額	6,930,000 円 (税込)

():工事以外に係る契約の場合

入札調書

(単位:円)

件名			入札執行日時			予定価格(税抜)	
整理番号	指名業者 商号又は名称	第1回 金額(税抜)	執行			最低制限価格(税抜)	
			第2回 金額(税抜)		第3回 金額(税抜)		随意契約 金額(税抜)
1	(株)ヤマサ	7,280,000					
2	(有)川内事務機	6,500,000					
3	(株)ハサマ事務機	6,300,000					落札
4	佐藤荒物店	辞退					
5	コバヤシ電子文具	入札書不着					
6	(有)角長商店	7,290,000					
7	(株)ミヤギ電機	辞退					
8	(株)カワウチ	辞退					
9	(株)スエナガ	7,800,000					
10	(有)五島電機	辞退					
11	(株)たけやま	7,200,000					
12	(株)佐々木電業	辞退					
13	芳賀電気サービス	辞退					
14	(有)アシストビジネス	入札書不着					